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Inventario Categoria  
Sottocategoria Conto del

Patrimonio
Situazione 

iniziale
(a)

Rivalutazione beni
prima del 2018

(c)

Totali :

Totali :

Totali :

           0,00

           0,00

           0,00

-        335,41

       6.963,76

-      1.786,46

Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

III MATERIALI

I DOTAZIONI

I DOTAZIONI

III MATERIALI

A - 2 - 2

A - 2 - 3

A - 2 - 3

A - 2 - 3

       6.272,82

           0,00

           0,00

      37.346,30

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

-        335,41

       6.963,76

           0,00

-      1.786,46

IMPIANTI E 
ATTREZZATURE PER 
ATTIVITÀ DIDATTICHE

MOBILI E ARREDI PER 
UFFICI, PER ALLOGGI 

E PERTINEN
MACCHINARI PER 

UFFICIO

HARDWARE E 
SUPPORTI 

AUDIOVISIVI PER 
ATTIVITÀ DIDAT

       6.272,82

           0,00

      37.346,30

Conto del
Patrimonio Inventario Categoria  

Stampa Raggruppata per voce del conto del Patrimonio

A - 2 - 2

A - 2 - 3

A - 2 - 3

A - 2 - 3

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

III MATERIALI

I DOTAZIONI

I DOTAZIONI

III MATERIALI

IMPIANTI E ATTREZZATURE PER 
ATTIVITÀ DIDATTICHE

MOBILI E ARREDI PER UFFICI, 
PER ALLOGGI E PERTINEN
MACCHINARI PER UFFICIO

HARDWARE E SUPPORTI 
AUDIOVISIVI PER ATTIVITÀ DIDAT

Totali :

Totali :

       5.937,41

      20.993,02

           0,00

      21.530,58

-        335,41

       5.177,30

       5.937,41

       6.963,76

           0,00

      35.559,84

       5.937,41

       6.963,76

      35.559,84

       5.937,41

      42.523,60

Situazione 
scaricati

(b)

       5.937,41

           0,00

           0,00

      20.993,02

       5.937,41

           0,00

      20.993,02

Rivalutazione beni
2018
(d)

           0,00

       6.963,76

           0,00

      14.566,82

           0,00

       6.963,76

      14.566,82

Situazione 
iniziale

(a)

Rivalutazione beni
prima del 2018

(c)

Situazione 
scaricati

(b)

Rivalutazione beni
2018
(d)

       6.272,82

           0,00

           0,00

      37.346,30

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

-        335,41

       6.963,76

           0,00

-      1.786,46

       5.937,41

       6.963,76

           0,00

      35.559,84

       5.937,41

           0,00

           0,00

      20.993,02

           0,00

       6.963,76

           0,00

      14.566,82

Sottocategoria  

       6.272,82

      37.346,30

           0,00

           0,00

Variazioni
e= (c+d) -a

Variazioni
e= (c+d) -a

Situazione definitiva
f=a+e

Situazione definitiva
f=a+e


